www.dre.pt

N.º 113 13 de junho de 2023 Pág. 103

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE PONTA DELGADA

Aviso (extrato) n.º 11416/2023

Sumário: Homologação de lista de ordenação final — procedimento concursal comum para o
preenchimento de dois postos de trabalho na carreira e categoria de técnico supe-
rior — área de Engenharia do Ambiente.

Homologação de Lista de Ordenação Final — Procedimento concursal comum
para o preenchimento de 2 postos de trabalho na carreira

e categoria de Técnico Superior — Área de Engenharia do Ambiente

Nos termos do n.º 5 do artigo 28.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, torna-se público
que a lista unitária de ordenação final dos candidatos aprovados no procedimento referido em título,
aberto pelo Aviso n.º 18846/2022, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 189, de 29 de
setembro de 2022, a qual foi homologada por despacho de 19 de maio de 2023, se encontra afixada
em local visível e público nestes serviços no edifício dos Paços do Município e disponibilizada na
página eletrónica do Município, em https://www.cm-pontadelgada.pt/.

17 de agosto de 2022. — A Vereadora, Cristina Sousa Melo Oliveira Neto Cordeiro Canto
Tavares.

316505251